* A m basador turecki przy D w orze C esarsko-rosyj-
skim K a b u li-pasza w yjechał z W arszaw y do St. P eters
burga.

D Z I A Ł W E W N Ę T R Z N Y .

WIMlOfflOSCd KRAJOWE.

* Ceny targowe bydła, zboża i innych artykułów ży
wności w mieście Suwałkach od 29 października (10 li
stopada) do 5 (17) listopada 1875 r. Ceny przeciętne były
następujące: Za konia od 25 rub. do 70 rub., za
w ołu od 20 do 40 rub., za krow ę od 15 do 25 rub.,
za w ieprza od 15 do 30 rub., .̂a ow cę lub barana od
1 rub. do 2 rub.; sa czetwert: żyta 5 rub. 70
kop., jęczm ienia 3 rub., owsa 2 rub. 90 kop., gryki
3 rub., grochu 5 rub.

Po śmierci Doroty Szperl, wierzycielki rs.
6,000 ua nieruchomości Nr. 2423 w W arsza
wie w dziale IV pod Nr. 3 ubezpieczonej
z rygorami w dziale III Nr. 13 imiennie dla
niej zajawnionemi, otworzył się spadek, do
regulacji którego termin prekluzyjny o z n a
cza się na dzień 5 (17) Czerwca 1876 roku
w kancelarji hypotecznej podpisanego

Józef Korytkowski.

N. D. 7276. Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie

Z powodu nastąpionej śmierci Marji z Kieł-
czewskich Gójskiej wierzyćielki sumy rs. 1800
na dobrach Wyclmy z okręgu Orłowskiego za
bezpieczonej, otworzył się spadek do regulacji
którego wyznaczam termin na dzień 1 (13)
Czerwca 1876 roku w Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Kuczyński.

N . D . 7 3 1 5 . Dyrekcja Szczegółowa 7 owa
rzyatw a Kredytowego Ziemskieyo

w Suwałkach.

Znwiadamia Członków Towarzystwa Kre
dytowtgo, iż pożyczka obciążająca niepo-
dzieln e dobra Rydzewo Czarny las w p-cie
fezczuczyńskun, gubernji Eomżyńsk ej poło
żone, w sumie rs.

za Pisarza, Szaciński.

pożyczką Towarzystwa Kredytowego Ziem-
[ skiego w depozyt spłaconej. 2. Jadwigi W ę

glińskiej co do sum rs. 2,250 rs. 3,750 ua do-
| brach Kącik z okręgu Petrok owakiego w dz.
j IV Nr. 2 i 7 lokowanej, otworzył s ę spadek,

do regulacji którego wyznaczony został ter
min na d. 14 (26) Maja 1876 r., przed p o d
pisanym Rejentem.

Kalisz d. 3 (1 5 ) Listopada 1875 r.
Wdcbelm Grabowski.

N D. 7294. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Kaliszu.

Z powodu zaszłej śmierci Bernarda-Józefa
dwóch imion Redlich, właściciela nierucho
mości w mieście Kaliszu pod Nr. 30, 489 i
490 położonych, tudzież właściciela folwar
ku Chmielnik pod Kaliszem sytuowanego
toczy się postępowanie spadkowe, do ukoń
czenia którego wyznaczony został termin na
dzień 2 (14) Czerwca 1876 r. w którym stro
ny interesowane w kancelarji Ziemiańskiej
przed podpisanym Rejentem z prawami swe-
mi zgłosić się winny.
w Kaliszu d. 30 Paźdz. (I I L istop .) 1875 r.

T eof l-Józef K owahki.

N . D . 7 2 7 4 . Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Z powodu zejścia 7. tego świata w dniu 15
Grudnia 1867 r. Marji Teodozji Kieckioj
współwłaścicielki nieruchomości Warszawskiej
na przedmieściu 1’raga pod.Nr. 500 położonej
toczy się postępowanie spadkowe do ukoń
czenia którego wyznaczonym został termin na
d. 1 8 'Lutego (1 Marca) 187 ri r., w którym
spadkobiercy, wierzyciele i le g n a iju a z e z g ło
sić się i prawa swe w hypothec m eldow ać winni.

W arszawa d. 6 (18) Sierpnia 1875 r.
Józi f Żbikowski.

N. D. 7275. Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Po śmierci Antoniny z Plewińskich primo
woto W ichert secuudo woto Klejna tertjo
woto Płatkiewicz wierzycielce kapitału rs
4300 na nieruchomości W arszawsk ej Nr.
898 pod Nr. 3 działu IV wykazu hypotecz-
i-iego zabezpieczonego, toczy s ię postępow a
nie spadkowe, termin dla regulacji którego
wyznaczonym został na dzień 20 Lutego (4
Marca) 1876 roku w kancelarji podpisanego
Rejenta.

Warszawa d. 6 (18) Sierpnia 1875 r.
^ eo fil Brzozowski.

N. D . 7295 . Rejent K ancelaiji Ziemiańskiej
w Kaliszu.

Po śmierci: 1. Ignacego W ituskiego, co
dors. 1,800 poprzednio aa dobrach Jerzów
z okręgu Szadkowskiego lokowanej, obecnie

dóbr

właściciela dóbr Krystyan >wo z Lipnowskiego. w Kancelarji Ziemiańskiej w Płocku w termi-
14.

Obszerniejsze opisanie znajduje się w taksie
przez biegłych sporządzonej i do a k t spęzęda-
źy w Trybunale złoconej.

Sprzednż odbędzie się w Trybunale Cywil
nym w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr.
519 w Wydziale I przed W. Grochowskim S ę
dzią tegoż Trybunału, który po odbyciu w d.
23 Października (4 Listopada) 1875 r.. pierw
szej publikacji zbioru objaś iień i warunków
licytacyjnych wvznaezyf term in do drugiej pu
blikacja, a zarazem przygotowawczego przys*
dzeoia na d. 9 (21) G u In i a 1875 r. godzinę
9 % z rana w W ydziale l Trybunału.

L icytacja zacznie s ę od sumy rs. 8225 na
monetę srebrną lub b ile ty Bankowe. \ adium
złożyć należy w ilości rs. 900 taksę i w arunki
przejrzeć m iżna tak w Kancelarji Pisarza
Trybunału Wydziału 1 jako teź w mieszkaniu
popierającego sprzedaż Seweryna Kozarzew-
skiogo Patrona w Warszawie pod 592 przy
ulicy Długiej zamieszkałego.

Warszawa d. 11 (23) Listopada 1875 r.
S e w e r y n H i O Z t i r a e w s U i , Patron.

m urow aniu. *
b. Spichrz z drzew a słom ą k ry ty bez podm u

row ania.
c. S to d o ła z drzew a słom ą k ry ta .
d. Chlew z drzew a słom ą kryty w złym sta

nie.
e. Chlew drugi z d rzew a słom ą kryty, w

złym stanie .
/ .

Tem iera przy ulicy Długiej pod Nr.
575 (nowy 45) w skłepie na dole towary ło k
ciowe, okrycia damskie, rygały i utensylja skle
powe do masy upadłości m ałż. Bienonstoek na
leżące, a teza gotowe pieniądze, zaraz po przy
biciu płacić się mające, z wyłączeniem kupo
nów,

W arszawa d. 12 (24 ) Listopada 1875 r.
Stanisław W ierzbicki, Patron.

A . Goldfcdcr.

je&t reafioznanih ani tvieku, ani syaów twarzy
denatki. Niniejszym wzywa osoby posiadają-
bć jakąkolwiek'W litdotńośd o poiihbdzeniu łub
nazwisku pow^ż iz®j kobięty, ażeby dali zvwć
do Sądu Policji Poprawczej W ydziału I w
W arszawie lub tlo najbliższego od miejsca
swego zamieszkąum,

p , sp rzedane będą przez publi
czną licytację.

W arszaw a d. 13 (25) L istopada 1875 r
M arjan Ruszczykowslci.

N. D. 7343. Wiadomo czynię, iż prawni
zajęte ruchomości ja k o tu: meble jesionow e, su
snowe, lustra, rądle miedziane, lichtarze mosię'
żne, landszafty olejno i papierowo i t. p. w d. 17
(2 9 ), 18 (30 ) Listopada 1875 r. o godzinie 10
rano, na targu za Żelazną bramą, w d. 18(30)
t. ni. i r. o godzinie 1 z południa przy 3 Krzy
żach, zaś w d. 19i 20 Listopada (i i 2 Grudnia)
t. r. o godzinie 10 rano na placu Krasińskich w
Warszawie przez publiczną licytację sprzedano
będą.

Jan Kowalski, Kom ornik.

\ f
N.